
 

 

UCHWAŁA NR XLII/449/2023 

RADY MIEJSKIEJ W BUDZYNIU 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwały budżetowej gminy Budzyń na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40  z późn. zm.), art. 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 258 i 264 ust. 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/424/2022 Rady Miejskiej w Budzyniu z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwały budżetowej gminy Budzyń na 2023 rok , zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Budzyniu Nr 

XL/427/2023 z dnia 16 stycznia 2023 r., Nr XL/440/2023 z dnia 20 marca 2023 r. oraz zarządzeniami 

Burmistrza Miasta i Gminy Budzyń Nr 14/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r., Nr 20/2023 z dnia 28 lutego 2023 r, 

Nr 26/2023 z dnia 10 marca 2023 r., Nr 38/2023 z dnia 31 marca 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:    

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 53.040.742,38 zł 

z tego: 

1) Dochody bieżące 44.843.147,40 zł 

2) Dochody majątkowe 8.197.594,98 zł. 

2. Dochody budżetu stanowią załącznik Nr 1.”; 

2) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.    

3) § 2 otrzymuje brzmienie:    

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 64.513.983,56 zł 

z tego: 

1) Wydatki bieżące 41.205.140,30 zł 

2) Wydatki majątkowe 23.308.843,26 zł. 

2. Wydatki budżetu stanowią załącznik Nr 2.”; 

4) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.    

5) § 3 otrzymuje brzmienie:    

„§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 11.473.241,18 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 maja 2023 r.

Poz. 5220



zostanie sfinansowany niewykorzystanymi środkami pieniężnymi o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8, wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 oraz nadwyżką z lat 

ubiegłych. 

Określa się łączną kwotę planowanych 

- przychodów budżetu w kwocie 11.980.283,54 zł 

- rozchodów budżetu w kwocie 507.042,36 zł. 

2. Przychody i rozchody budżetu stanowią załącznik Nr 3.”; 

6) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.    

7) Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.    

8) Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.    

9) Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.    

10) Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały.    

11) Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały.    

12) Załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały.    

13) Załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 10 do niniejszej uchwały.    

14) § 13 otrzymuje brzmienie:    

„§ 13. Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz niewykorzystanych środków 

i wydatki nimi pokryte zostały ustalone w kwocie 2.905.243,02 zł i wyodrębnione w rozdziale 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi w załączniku Nr 1,2 i 3.”; 

15) w § 15 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:    

„3) przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków w jednostkach 

organizacyjnych gminy w zakresie dokonywania przeniesień wydatków między paragrafami w ramach 

rozdziału z wyłączeniem wynagrodzeń ze stosunku pracy,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Budzyń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Budzyniu 

(-) Zenon Nowicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5220



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5220



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 5220



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 5220



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 5220



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 5220



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 5220



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 61 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 62 – Poz. 5220



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 63 – Poz. 5220



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 64 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 65 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 66 – Poz. 5220



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 67 – Poz. 5220



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 68 – Poz. 5220


		2023-05-18T11:12:50+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




